人社局的接收函
____市____区人力资源和社会保障局：
我司经研究同意接收【人名】同志为我司员工，请协助办理相关社保手续为感。
______________________公司________年____月____日
延伸阅读：
毕业后办理报到证须知
(公卫学生办)
一、报到证正联的样式
二、报到证的作用
三、报到证如何办理
(一)毕业前由学校统一办理，统一送到档案室。
交了就业证明，或毕业前就确定把档案发回生源地的，可以由学校帮办理报到证。
(二)毕业后由同学自行办理，自行移交档案室，分两种情况。
第一种情况：以前没有办过报到证的。
1、持就业协议或就业证明、劳动合同，到公卫学生办扫描或留一份协议书，回生源地的不用开就业证明或签协议就可以开报到证。
(无论是哪一种情况，如果已经就业，还是要给一份就业凭证给公卫学生办录入就业数据库时用)。